CÂMARA DOS DEPUTADOS
DEPUTADO CELSO MALDANER

155:L
REQUERIMENTO DE SESSÃO SOLENE Nº _, DE 2019

(DO Sr. Deputado CELSO MALDANER)

Senhor Presidente,

Requer a realização de Sessão Solene, a
fim de homenagear e reconhecer os
trabalhos de todos que prestaram ajuda
na tragédia, como bombeiros, defesa
civil, polícia e etc., que socorreram e
resgataram as vítimas do desastre da
barragem de Brumadinho-MG.

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do artigo 68 do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados, a realização de Sessão Solene, com a intenção de
homenagear e reconhecer os trabalhos de todos aqueles que prestaram serviços em
prol do socorro e resgate das vítimas do desastre ocorrido com o rompimento da
barragem de Brumadinho - MG, tais como bombeiros, policiais, defesa civil e entre
outros.

21 FEV. 2019

Sala das Sessões, _ de de 2019. ----

elso Maldaner
MDB/SC

CÂMARA DOS DEPUTADOS
DEPUTADO CELSO MALDANER

REQUERIMENTO DE SESSÃO SOLENE Nº _, DE 2019
(DO Sr. Deputado CELSO MALDANER)

Requer a realização de Sessão Solene, a fim de homenagear e reconhecer os
trabalhos de todos que prestaram ajuda na tragédia, como bombeiros, defesa civil,
polícia e etc, que socorreram e resgataram as vítimas do desastre da barragem de

Brumadinho-MG.

Gabinete Partido ~~:k a
~

:2~, f!'"Db Af':; ~ ~~~ ti,
Ín {;\~ JAT - /L/9 =~ '1

1~ ,___....--- .M.1 .. l, LiJv. ~
1 o~ lPI(- I

1 '·Vi ~'~~'
\ •v a

·-